
 

2024 年 4 月 18 日 

株式会社 宇徳 

東京ターミナル部（UCC No.3 バンプール） 

 

 

【大井 UCC No.3 バンプール】待機動線変更のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

5月 1日（水）より、大井 UCC No.3 バンプールにおける「空コンテナ搬出入の出入口」を変更いたします。 

それに伴い、待機動線が下図の通り、搬出入とも同一の並び（赤線）に変更となりますのでご注意下さい。 

 

何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【お問合わせ先】 

株式会社宇徳 東京ターミナル部 UCC No.3バンプール TEL：03-3790-3211 


